
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

J A V A S L A T 
 

a  
közoktatási intézményekben 2012/2013-as tanévben/nevelési évben indítható 

tanulócsoportok és napközis csoportok/óvodai csoportok számának 
engedélyezésére 

 
 
 

Ó z d, 2012. június 21. 
 
 
 
 

Előterjesztő:       Oktatási, Kulturális és  
                            Sport Bizottság Elnöke 

                     
 
        

Előkészítő: Oktatási, Művelődési és Sport  
                                   Osztály 
 



 2 

 
 
 
A közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény (továbbiakban: Kt.) 102. § (2) 
bekezdés c.) pontja alapján a Képviselő-testület határozza meg a közoktatási 
intézményekben az adott nevelési évben/tanévben az indítható óvodai csoportok, 
iskolai tanuló- és napközis csoportok számát, továbbá engedélyezi a legmagasabb 
létszámtól való eltérést a Kt. 3. melléklete I.  és II. Rész alábbi pontjainak előírásai 
szerint:  
 
 
„7. Az óvodai csoportra, iskolai osztályra,  kollégiumi csoportra megállapított 
maximális létszámot legfeljebb húsz százalékkal átlépheti a nevelési év, illetőleg a 
tanítási év indításánál, ha az óvodában legfeljebb két óvodai csoport, illetőleg az 
iskolában az adott évfolyamon legfeljebb két iskolai osztály, a kollégiumban két 
kollégiumi csoport indul; továbbá függetlenül az indított osztályok, csoportok 
számától, akkor is, ha a nevelési év, tanítási év során az új gyermek, tanuló átvétele, 
felvétele miatt indokolt. 
8. Az I. részben meghatározott maximális létszám, illetve a II. rész 7. pontjában 
meghatározottak szerint számított maximális létszám tíz százalékkal túlléphető, ha az 
oktatásszervezési okok miatt indokolt, továbbá az intézkedéssel az óvodaszék, 
iskolaszék, kollégiumi szék, az óvodai, iskolai, kollégiumi szülői szervezet (közösség) 
és az iskolai, kollégiumi diákönkormányzat egyetért.” 
 
 
 
 1. Óvodáinkban jelen nevelési évben 1352 fő gyermeket nevelnek 53 csoportban, 
25,5 fő/csoport átlaglétszámmal. A feltöltöttség 104,5 % . 
 
 
A 2012/2013-as nevelési évre eddig  1487 gyermek kérte felvételét.  Átlagosan 105,8 
%-os feltöltöttség mellett, várhatóan 86 gyermek kerül várólistára. Ezen gyermekek 
jelentős része a nevelési év megkezdését követően tölti be a 3. életévét, férőhelytől 
függően,  ők később nyernek felvételt. (lásd a határozati javaslat 1. melléklete) 
 
Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 78/2012. (V. 17.) határozatával 
döntött a közoktatási intézmények átszervezéséről, mely döntés értelmében 2012. 
július 1-től  új óvodai intézményrendszer kezdi meg működését városunkban.  
Öt összevont óvodai intézményben 16  óvoda (5 székhely óvoda, 11 tagóvoda) 
folytatja szakmai hagyományai alapján  nevelő munkáját. 
 
A 3 csoportos Tétényi Úti Óvoda bővítése lehetővé tette a 2 csoportos Mekcsey Úti 
Tagóvoda befogadását és plusz egy csoport indítását. A Tétény Úti Óvoda 
óvodapedagógusainak száma 2 fővel, valamint a dajkák száma 1 fővel növekszik az új 
nevelési évben. 
 
 
 



 3 

 
 
A Képviselő-testület a 78/2012. (V. 17.) határozatában döntést hozott a 
Mogyorósvölgyi Tagóvoda, valamint a Csépányi Tagóvoda óvodapedagógusi 
álláshelyeinek 1-1 fővel történő csökkentésére, így ágazati szinten az óvónői 
álláshelyek száma nem változik. Az 1 fős dajka létszám növekedés 4 hónapra a 2012. 
évi  költségvetésbe betervezésre került. 
 

 A Kt. 3. melléklete I.  és II. Rész 7. pontja szerint a csoportok maximális 
létszámának 20 %-kal történő túllépésének engedélyezése az alábbi óvodákban 
indokolt: 
Csernelyi Tagóvoda, Domaházi Tagóvoda, Somsályi Tagóvoda, Damjanich Úti 
Tagóvoda, Sajónémeti Tagóvoda, Bánszállási Tagóvoda. 

 
 

 A Kt. 3. melléklete I.  és II. Rész 8. pontja szerinti további 10 %-kal történő 
létszámtúllépés engedélyezése indokolt az alábbi óvodában: 
Somsályi Tagóvoda. 

 
 Kt. 3. melléklete I.  és II. Rész 8. pontja szerinti a csoportok maximális 

létszámának 10 %-kal történő túllépésének engedélyezése indokolt az alábbi 
óvodákban: 
Alkotmány Úti Óvoda, Mogyorósvölgyi Tagóvoda, Virág Úti Tagóvoda, 
Újváros Téri Óvoda, Árpád Vezér Úti Tagóvoda, Csépányi Tagóvoda, Tétény 
Úti Óvoda, Katona József Úti Óvoda, Nemzetőr Úti Tagóvoda. 

 
 
 
 
2.  Az általános iskoláinkban a jelen tanévben 3234 fő nevelése-oktatása történik, 137 
tanulócsoportban és 35 napközis csoportban. 
Az átlagos osztálylétszám 23,6 fő/csoport. 
 
A 2012/2013-as tanévben várható összes tanulólétszám 3196 fő.  
(lásd határozati javaslat 2. melléklete) 
 
A városi összes tanulólétszám 38 fővel való csökkenése mellett  a tanulócsoportok 
számának 3-mal való csökkentése, a napközis csoportok számának 3-mal való növelése 
javasolt, az  alábbiak szerint: 
 
- Az Apáczai Csere János Általános Iskolában a tanulócsoportok száma 1-gyel 
csökken, ugyanakkor a 32 fős első osztály indítása szükségessé teszi annak 
iskolaotthonos formában történő megvalósítását.  
Ezzel a napközis csoportok száma 1-gyel növekszik. 
 
 
 
 



 4 

 
- Az Árpád Vezér Általános és Szakképző Iskola általános iskolájában a 
tanulócsoportok száma 2-vel csökken, a napközis csoportok száma 1-gyel csökken.  
 
- A Bolyky Tamás Általános Iskolában a felvételi körzetbe költözések miatt 3 első 
osztály indítása szükséges. Ez 1-gyel megnöveli az indítandó tanulócsoportok számát, 
és indokolttá teszi a napközis csoportok számának 1-gyel való növelését is. 
 
- A Sajóvárkonyi Általános Iskolában a tanulócsoportok számának 1-gyel való 
csökkentése mellett a napközis csoportok számának 1-gyel történő növelése indokolt. 
 
- Az Újváros Téri Általános Iskolában a tanulócsoportok száma 1-gyel csökken.  
(3 nyolcadik osztály ballag, 2 első osztály indul) 
 
- A Vasvár Úti Általános Iskolában az első osztályos beiratkozások 5 első osztály 
indítását teszik szükségessé. Így 1-gyel megnövekszik az indítható tanulócsoportok 
száma, és indokolttá válik a napközis csoportok számának 1-gyel történő növelése is. 
 
Összegezve 
 
Tanulócsoportok száma 3-mal csökken: 
 
Apáczai Csere János Általános Iskola  -  1 osztály  
Árpád Vezér Általános és Szakiskola általános iskolája -  2 osztály  
Sajóvárkonyi Általános Iskola -  1 osztály     
Újváros Téri Általános Iskola -  1 osztály   
Bolyky Tamás Általános Iskola + 1 osztály   
Vasvár Úti Általános Iskola + 1 osztály    
 
A napközis csoportok száma 3-mal növekszik: 
 
Árpád Vezér Általános és Szakiskola általános iskolája -  1 csoport 
Apáczai Csere János Általános Iskola  + 1 csoport 
Sajóvárkonyi Általános Iskola + 1 csoport 
Bolyky Tamás Általános Iskola + 1 csoport 
Vasvár Úti Általános Iskola + 1 csoport 
    
 A többi általános iskolában a tanulócsoportok és napközis csoportok száma változatlan 
marad.  
 
A pedagógus álláshelyek száma az Alsófokú Oktatási Intézmények Gondnokságán 
belül változatlan marad. Munkakör módosítással, illetve intézmények közötti 
áthelyezésekkel ágazaton belül minden határozatlan időre kinevezett pedagógus 
továbbfoglalkoztatása biztosított.  
 
 
 



 5 

3. Középfokú iskoláinkban a tanulócsoportok változatlan számban indulnak a 
2012/2013-as tanévben. 
Széchenyi István Közgazdasági Szakközépiskola tanulóinak tervezett létszáma 475 fő, 
17 tanulócsoportban.  
Az Árpád Vezér Általános és Szakiskola szakiskolájában 279 tanuló várható, 12 
tanulócsoportban. 
 
 
4. Iskoláinkban a létszámtúllépés engedélyezésére az alábbiak szerint van szükség: 
 

 A Kt. 3. melléklete I.  és II. Rész 7. pontja szerint a maximális osztálylétszámok 
20 %-kal történő túllépésének engedélyezése az alábbi iskolákban indokolt: 

 
Apáczai Csere János Általános Iskola   
1. osztály , 2. osztály, 3/a. osztály, 4. osztály   
 
Árpád Vezér Általános és Szakiskola általános iskolája 
Székhelyintézmény: 2/a. osztály, 3/a. osztály, 4/a. osztály, 4/b. osztály  
Domaházi Tagiskola:  1-2. összevont osztály, 3-4. összevont osztály 
Szakiskolában:  2/10. SzE osztály    
 
Bolyky Tamás Általános Iskola  
2/a. osztály, 2/b. osztály, 5/a. osztály 
 
Csépányi Általános Iskola 
2. osztály, 3. osztály   
  
Sajóvárkonyi ÁMK   
3/a. osztály, 3/b. osztály, 4/a. osztály, 4/b. osztály 5/a. osztály, 5/b. osztály,  
7/b. osztály   
 
Újváros Téri Általános Iskola  
1/a. osztály, 1/b. osztály, 2/a. osztály, 2/b. osztály, 3/a. osztály, 3/b. osztály, 
4/a. osztály, 4/b. osztály, 6/a. osztály, 8/a. osztály, 8/b. osztály   

 
 A Kt. 3.  melléklete I.  és II. Rész 8. pontja szerinti további 10 %-kal történő 

létszámtúllépés engedélyezése indokolt az alábbi iskolákban: 
 

Apáczai Csere János Általános Iskola   
1. osztály, 2. osztály, 3/a. osztály, 4. osztály   
 
Árpád Vezér Általános és Szakiskola általános iskolája 
Székhelyintézmény: 2/a. osztály, 3/a. osztály, 4/a. osztály, 4/b. osztály    
Domaházi Tagiskola: 1-2. összevont osztály, 3-4. összevont osztály 
Szakiskolában: 2/10. SzE osztály    
 
 
 



 6 

Bolyky Tamás Általános Iskola  
2/a. osztály, 2/b. osztály, 5/a. osztály 
 
Csépányi Általános Iskola 
2. osztály, 3. osztály   
  
Sajóvárkonyi ÁMK   
3/a. osztály, 3/b. osztály, 4/a. osztály, 4/b. osztály, 5/a. osztály, 5/b. osztály,  
7/b. osztály   
 
Újváros Téri Általános Iskola  
1/a. osztály, 1/b. osztály, 2/a. osztály, 2/b. osztály, 3/a. osztály, 3/b. osztály    
4/a. osztály, 4/b. osztály, 6/a. osztály, 8/a. osztály, 8/b. osztály   

 
 

 Kt. 3. melléklete I.  és II. Rész 8. pontja szerinti a csoportok maximális 
létszámának 10 %-kal történő túllépésének engedélyezése indokolt az alábbi 
iskolákban: 

 
Bolyky Tamás Általános Iskola  
6/a. osztály    
 
Sajóvárkonyi Általános Iskola  
2/a. osztály, 2/b. osztály    
 
Újváros Téri Általános Iskola 
5/b. osztály    
 
Vasvár Úti Általános Iskola  
4/a. osztály, 4/b. osztály, 4/c. osztály, 5/a. osztály, 5/b. osztály, 6/a. osztály   
6/b. osztály, 6/c. osztály, 7/a. osztály, 8/c. osztály 
 
Széchenyi István Közgazdasági Szakközépiskola 
  9/A. osztály,  9/C. osztály, 9/E. osztály, 10/A. osztály, 10/C. osztály   
10/E. osztály, 11/A. osztály, 11/E. osztály  

 
A szülői közösségek és diákönkormányzatok valamennyi iskolában egyetértenek azzal, 
hogy a fenntartó engedélyezze a maximális létszámkeretek túllépését. 
 
 
 
Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a határozati javaslatot elfogni 
szíveskedjen! 



 
Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/2012. (VI. 21.) határozata 
a közoktatási intézményekben 2012/2013-as tanévben/nevelési évben 

indítható tanulócsoportok és napközis csoportok/óvodai csoportok számának 
engedélyezéséről 

 
Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a közoktatásról szóló 1993. évi 
LXXIX. törvény  102. § (2) bekezdés c.) pontja, továbbá ugyanezen törvény 3. 
melléklete I. és II. Rész 7. és 8. pontjainak előírásai szerint a fenti előterjesztést 
megtárgyalta és az alábbi határozatot hozta:  
 
1.  

1.1. A Képviselő-testület Ózd város óvodáiban a 2012/2013-as nevelési évben 
indítható csoportok számát jelen határozat 1. mellékeltében foglaltak szerint 
jóváhagyja.  
 
 
1.2. A Képviselő-testület engedélyezi a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. 
törvény  3. melléklete I. és II. Rész 7.  pontja szerint a csoportok maximális 
létszámának 20 %-kal történő túllépését az alábbi óvodákban: 
 
Csernelyi Tagóvoda, Domaházi Tagóvoda, Somsályi Tagóvoda, Damjanich Úti 
Tagóvoda, Sajónémeti Tagóvoda, Bánszállási Tagóvoda. 
 
 
1.3. A Képviselő-testület engedélyezi a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. 
törvény 3. melléklete I. és II. Rész 8. pontja szerinti további 10 %-kal történő 
létszámtúllépését  az alábbi óvodában: 
 
Somsályi Tagóvoda. 
 
 
1.4. A Képviselő-testület engedélyezi a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. 
törvény 3. melléklete I. és II. Rész 8. pontja szerint a csoportok maximális 
létszámának 10 %-kal történő túllépését az alábbi óvodákban: 
 
Alkotmány Úti Óvoda, Mogyorósvölgyi Tagóvoda, Virág Úti Tagóvoda, Újváros 
Téri Óvoda, Árpád Vezér Úti Tagóvoda, Csépányi Tagóvoda, Tétény Úti Óvoda, 
Katona József Úti Óvoda, Nemzetőr Úti Tagóvoda. 
 
Felelős: Oktatási, Művelődési és Sport Osztály Vezetője 
  Intézményvezetők 
  Alsófokú Oktatási Intézmények Gondnoksága Vezetője 
Határidő: 2012. augusztus 31. 

 
 
 



 2 

2. 
2.1. A Képviselő-testület Ózd város általános iskoláiban a 2012/2013-as tanévben 
indítható tanulócsoportok és napközis csoportok számát jelen határozat 2. 
mellékeltében foglaltak szerint jóváhagyja. 
 
 
2.2. A Képviselő-testület  középfokú intézményeinkben a tanulócsoportok indítását 

az alábbiak szerint engedélyezi: 
 

2.2.1. A Széchenyi István Közgazdasági Szakközépiskolában 17 tanulócsoport 
2.2.2. Az Árpád Vezér Általános és Szakiskola szakiskolájában 12 

tanulócsoport 
 
 
2.3. A Képviselő-testület a pedagógus álláshelyek számának módosítását az alábbiak 

szerint elrendeli:   
 

2.3.1. Árpád Vezér Általános és Szakiskolában 3 fő csökkentés 
2.3.2. Bolyky Tamás Általános Iskolában 2 fő növekedés 
2.3.3. Újváros Téri Általános Iskolában 1 fő csökkentés 
2.3.4. Vasvár Úti Általános Iskolában 2 fő növekedés 

 
 

2.4. A Képviselő-testület a költségvetési előirányzatok és létszámkeretek szükséges 
mértékben történő módosítását az Alsófokú Oktatási Intézmények Gondnoksága 
közreműködésével elrendeli. 
 
Felelős:  Intézményvezetők 
  Alsófokú Oktatási Intézmények Gondnoksága Vezetője 
  Pénzügyi Osztály Vezetője 
  Oktatási, Művelődési és Sport Osztály Vezetője 
Határidő: 2012. augusztus 31. 

 
 
3.  

3.1. A Képviselő-testület engedélyezi a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. 
törvény  3. melléklete I. és II. Rész 7.  pontja szerint a maximális 
osztálylétszámok  20 %-kal történő túllépését az alábbi iskolákban és 
osztályokban: 

 
3.1.1. Apáczai Csere János Általános Iskola   
          1. osztály , 2. osztály, 3/a. osztály, 4. osztály   
 
 
 
 
 
 
3.1.2. Árpád Vezér Általános és Szakiskola általános iskolája 



 3 

Székhelyintézmény: 2/a. osztály, 3/a. osztály, 4/a. osztály, 4/b. osztály   
Domaházi Tagiskola:  1-2. összevont osztály , 3-4. összevont osztály  
Szakiskolában:  2/10. SzE osztály    
 

3.1.3. Bolyky Tamás Általános Iskola 
          2/a. osztály, 2/b. osztály, 5/a. osztály 
  
3.1.4. Csépányi Általános Iskola 
           2. osztály, 3. osztály   
 
3.1.5. Sajóvárkonyi ÁMK   
          3/a. osztály, 3/b. osztály, 4/a. osztály, 4/b. osztály, 5/a. osztály,  
          5/b. osztály, 7/b. osztály   
 
3.1.6. Újváros Téri Általános Iskola  

1/a. osztály, 1/b. osztály, 2/a. osztály, 2/b. osztály, 3/a. osztály,  
3/b. osztály, 4/a. osztály, 4/b. osztály,  6/a. osztály,  
8/a. osztály, 8/b. osztály   

 
 

3.2. A Képviselő-testület engedélyezi a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. 
törvény  3. melléklete I.  és II. Rész 8. pontja szerinti további 10 %-kal történő 
létszámtúllépést  az alábbi iskolákban és osztályokban: 

 
3.2.1. Apáczai Csere János Általános Iskola   

1. osztály, 2. osztály, 3/a. osztály, 4. osztály   
 
3.2.2. Árpád Vezér Általános és Szakiskola általános iskolája 

Székhelyintézmény: 2/a. osztály, 3/a. osztály, 4/a. osztály, 4/b. osztály 
Domaházi Tagiskola: 1-2. összevont osztály, 3-4. összevont osztály  
Szakiskolában: 2/10. SzE osztály    

 
3.2.3. Bolyky Tamás Általános Iskola 
          2/a. osztály, 2/b. osztály, 5/a. osztály  
 
3.2.4. Csépányi Általános Iskola 

2. osztály, 3. osztály   
  
3.3.5. Sajóvárkonyi ÁMK   

3/a. osztály, 3/b. osztály, 4/a. osztály, 4/b. osztály, 5/a. osztály,  
5/b. osztály, 7/b. osztály   

 
3.2.6. Újváros Téri Általános Iskola  

1/a. osztály, 1/b. osztály, 2/a. osztály, 2/b. osztály, 3/a. osztály,  
3/b. osztály, 4/a. osztály, 4/b. osztály, 6/a. osztály,  
8/a. osztály, 8/b. osztály   
 

 
 



 4 

 
3.3. A Képviselő-testület engedélyezi a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. 

törvény  3. melléklete I.  és II. Rész 8. pontja szerinti a csoportok maximális 
létszámának 10 %-kal történő túllépését az alábbi iskolákban és osztályokban: 

 
 
3.3.1. Bolyky Tamás Általános Iskola  

                      6/a. osztály    
 

3.3.2. Sajóvárkonyi Általános Iskola  
2/a. osztály, 2/b. osztály    

 
3.3.3. Újváros Téri Általános Iskola 
           5/b. osztály  
 
3.3.4. Vasvár Úti Általános Iskola  

4/a. osztály, 4/b. osztály, 4/c. osztály, 5/a. osztály, 5/b. osztály,  
6/a. osztály, 6/b. osztály, 6/c. osztály, 7/a. osztály, 8/c. osztály 
 

3.3.5. Széchenyi István Közgazdasági Szakközépiskola 
 9/A. osztály,  9/C. osztály, 9/E. osztály, 10/A. osztály,  
10/C. osztály, 10/E. osztály, 11/A. osztály, 11/E. osztály  
 
Felelős: Intézményvezetők 
  Oktatási, Művelődési és Sport Osztály Vezetője 
Határidő: 2012. augusztus 31. 

    
 



1. melléklet a …../2012. (VI.21.) határozathoz 

Ózd város óvodáiban 2012/2013-as nevelési évben indítható óvodai csoportok száma 

2011/2012 (2011. októberi statisztika alapján) 2012/2013 (2012. május 21-i bekért adatok alapján) 

Intézmény Gyerekek 
száma 

Csopor-
tok 

száma 

1 csop-ra 
jutó 

gyerme-
kek 

száma 

Férő-
hely 

Feltöltött-
ség 

Új jelent-
kező 

gyerme-
kek száma 

(fő) 

Saját 
körzetből 
kötelezően 
felveendő 

(fő) 

Óvodai 
jogviszonnyal 
rendelkező, 

újrajelentkező 
gyermek (fő) 

Várható 
össz-

létszám 
(fő) 

Indítandó 
csopor-

tok száma 

Férőhely 
(fő) 

1 csop-ra 
jutó 

gyerme-
kek 

száma 

Feltöltött-
ség 

Előjegy-
zett vagy 
várólistás 

(fő) 

Alkotmány Úti Összevont Óvoda   76 50 191 257 10 244 25,7 105,3% 10 

  1. Alkotmány Úti Óvoda 108 4 27,0 100 108,0% 25 13 75 100 4 100 25,0 100,0% 0 
  2. Csernelyi Tagóvoda 34 1 34,0 31 109,7% 7 6 29 36 1 31 36,0 116,1% 0 
  3. Domaházi Tagóvoda 40 2 20,0 43 93,0% 11 11 33 44 2 43 22,0 102,3% 0 
  4. Mogyorósvölgyi Tagóvoda 75 3 25,0 70 107,1% 33 20 54 77 3 70 25,7 110,0% 10 

Béke Telepi Óvodák   123 9 226 325 13 305 25,0 106,6% 24 
  5. Újváros Téri Óvoda 210 9 23,3 205 102,4% 75 2 163 225 9 205 25,0 109,8% 13 
  6. Árpád Vezér Úti Tagóvoda 110 4 27,5 100 110,0% 48 7 63 100 4 100 25,0 100,0% 11 

Petőfi Úti – Csépányi Összevont Óvoda   112 50 184 283 11 275 25,7 102,9% 13 
  7. Petőfi Úti Óvoda 95 4 23,8 100 95,0% 28 7 62 90 4 100 22,5 90,0% 0 
  8. Damjanich Úti Tagóvoda 51 2 25,5 50 102,0% 34 9 30 54 2 50 27,0 108,0% 10 
  9. Sajónémeti Tagóvoda 21 1 21,0 25 84,0% 14 11 14 25 1 25 25,0 100,0% 3 
  10. Csépányi Úti Óvoda 81 3 27,0 75 108,0% 31 18 49 80 3 75 26,7 106,7% 0 
  11. Somsály Úti Tagóvoda 30 1 30,0 25 120,0% 5 5 29 34 1 25 34,0 136,0% 0 

Sajóvárkonyi – Táblai Összevont Óvoda   120 75 139 259 10 250 25,9 103,6% 0 
  12. Tétény Úti Óvoda 74 3 24,7 70 105,7% 70 52 80 150 6 150 25,0 100,0% 0 
  13. Mekcsey Úti Tagóvoda 54 2 27,0 50 108,0%   
  14. Bánszállási Tagóvoda 29 1 29,0 25 116,0% 13 13 17 30 1 25 30,0 120,0% 0 
  15. Virág Úti Óvoda 79 3 26,3 75 105,3% 37 10 42 79 3 75 26,3 105,3% 0 

Városközponti Napköziotthonos Óvoda   121 4 195 277 10 250 27,7 110,8% 39 
  16. Katona J. Úti Óvoda 111 4 27,8 100 111,0% 50 2 80 112 4 100 28,0 112,0% 18 
  17. Nemzetőr Úti Tagóvoda 150 6 25,0 150 100,0% 71 2 115 165 6 150 27,5 110,0% 21 

Óvodák összesen: 1352 53 25,5 1294 104,5% 552 188 935 1401 54 1324 25,9 105,8% 86 



2. melléklet a …../2012. (VI.21.) határozathoz 

Ózd város általános iskoláiban 2012/2013-as tanévben indítható tanuló- és napközis csoportok száma 

2011/2012  
(2011. októberi statisztika alapján) 

2012/2013  
(2012. május 21-i bekért adatok alapján) 

Intézmény Tanulók 
száma 

Tanuló 
csoportok 

száma 

1 csop-ra 
jutó 

tanulók 
száma 

Napközis 
csoportok 

száma 

Leendő 
elsősök 
száma 

Várható 
tanuló 
létszám 

Indítható 
csoportok 

száma 

1 csop-ra 
jutó 

tanulók 
száma 

Indítható 
napközis 
csoportok 

száma 

Apáczai Csere János Általános Iskola 228 11 20,7 2 32 234 10 23,4 3 

Árpád Vezér Általános és Szakképző Iskola 
Általános iskolája 306 17 18,0 7 24 290 15 19,3 6 

Bolyky Tamás Általános Iskola 508 19 26,7 5 70 527 20 26,4 6 

Csépányi Általános Iskola 193 8 24,1 1 23 183 8 22,9 1 

Petőfi Sándor Általános Iskola 349 16 21,8 2 40 331 16 20,7 2 

Sajóvárkonyi Általános Iskola 394 19 20,7 4 58 375 18 20,8 5 

Újváros Téri Általános Iskola 515 19 27,1 5 54 505 18 28,1 5 

Vasvár Úti Általános Iskola 741 28 26,5 9 117 751 29 25,9 10 

Iskolák összesen: 3234 137 23,6 35 418 3196 134 23,9 38 

          
          
 


